

CONTO CONSUNTIVO

| QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|--------------|---------------------------|----------------------------|---------------|-----------------------------|------------|----------------------|---------------|------------|
| RISULTATI DIFFERENZIALI | COMPETENZA | | | | | | RESIDUI | | | | |
| | PREVISIONI INIZIALI | PREVISIONI DEFINITIVE | % di DEF. | ACCERTAMENTI O IMPEGNI | RISCOSSIONI O PAGAMENTI | % di REAL. | RESIDUI ATTIVI E PASSIVI | CONSERVATI | RISCOSSI O PAGATI | % di REAL. | RIMASTI |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| A) Equilibrio economico finanziario | | | | | | | | | | | |
| Entrate titolo I - II - III (+) | 837.946,00 | 841.207,00 | 0 | 839.223,55 | 760.893,03 | 100 | 125.495,32 | 97.987,67 | 55.660,42 | 44 | 42.327,25 |
| Quote oneri di urbanizzazione (+) | | | 0 | | | 0 | | 0,00 | | 0 | |
| Avanzo di amministrazione / F.P.V. destinato a spese correnti (+) | | 237.272,26 | 100 | 237.272,26 | | 100 | | 0,00 | | 0 | |
| Mutui per debiti fuori bilancio .. (+) | | | 0 | | | 0 | | 0,00 | | 0 | 0,00 |
| Spese correnti (-) | 785.531,00 | 1.023.358,75 | 30 | 804.778,70 | 705.359,07 | 79 | 655.852,73 | 166.263,48 | 116.775,76 | 18 | 49.487,72 |
| Differenza | 52.415,00 | 55.120,51 | 5 | 271.717,11 | 55.533,96 | 493 | -530.357,41 | -68.275,81 | -61.115,34 | -90 | -7.160,47 |
| Quote di capitale dei mutui in estinzione (-) | 48.000,00 | 37.877,25 | -21 | 37.877,25 | 37.877,25 | 100 | | 0,00 | | 0 | |
| Differenza | 4.415,00 | 17.243,26 | 291 | 233.839,86 | 17.656,71 | 1356 | -530.357,41 | -68.275,81 | -61.115,34 | -90 | -7.160,47 |
| B) Equilibrio finale | | | | | | | | | | | |
| Entrate finali (tit. I - II - III - IV) ... (+) | 849.829,00 | 898.276,57 | 6 | 903.887,26 | 825.556,74 | 101 | 622.668,50 | 538.237,99 | 252.958,34 | 41 | 285.279,65 |
| Spese finali (tit. I - II) (-) | 797.414,00 | 2.676.150,19 | 236 | 1.637.894,22 | 1.203.625,97 | 61 | 2.473.288,98 | 408.763,80 | 316.112,00 | 13 | 92.651,80 |
| Saldo netto da | | | | | | | | | | | |
| Impiegare | 52.415,00 | 0,00 | -100 | 0,00 | 0,00 | 0 | 0,00 | 129.474,19 | 0,00 | 0 | 192.627,85 |
| Finanziare | 0,00 | 1.777.873,62 | 100 | 734.006,96 | 378.069,23 | 41 | 1.850.620,48 | 0,00 | 63.153,66 | 3 | 0,00 |